
                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

      27.12. 2023г.                            с.Галанино                                           № 33-160            

                                             

О предложении по включению в состав Комиссии по подготовке проекта 

правил землепользования и застройки, внесение изменений в правила 

землепользования и застройки муниципального образования Галанинский сельсовет 

представителей  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 

статьи 1 Законом Красноярского края от 06.12.2005 № 16-4166 «О требованиях к составу и 

порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и 

застройки», руководствуясь статьями 27 Устава Галанинского сельсовета Казачинского 

района Красноярского края Галанинский сельский Совет депутатов   РЕШИЛ: 

 

1. В связи с опубликованием главой  Казачинского района сообщения о 

формировании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки, 

внесение изменений в правила землепользования и застройки муниципального 

образования Галанинский сельсовет , в общественно-политической газете «Новая Жизнь» 

от 21.12.2023г. №51  предложить Главе Казачинского района включить в состав комиссии 

по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального 

образования Галанинский сельсовет следующих депутатов Галанинского сельского 

Совета депутатов: 

1.Кузьмин Вячеслав Михайлович 

2.Ритерс Любовь Ивановна 

3.Ахтямова Анна Григорьевна 

2. Направить настоящее Решение главе Казачинского района для утверждения 

состава комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Галанинского 

сельсовета Е.В.Никифорову 

4. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования (обнародования) в 

газете «Галанинский вестник» 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                          В.М.Кузьмин   

 

Глава сельсовета                                                                    Е.В.Никифорова                     

consultantplus://offline/ref=B518A1F2B5F4A2543C7B4A5969D60913DC19D6ED14ABBC038085F84413b6P9G

